РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2023 г.  № 921

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 17.10.2022 г. № 308  «О создании пунктов временного размещения для эвакуации населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории   Каргапольского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Администрация Каргапольского муниципального округа от 13.01.2023 года № 15 «О проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории   Каргапольского муниципального округа» Администрация Каргапольского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 17.10.2022 г. № 308  «О создании пунктов временного размещения для эвакуации населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории   Каргапольского муниципального округа»:

1.1. Приложение 1  к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать    настоящее   постановление  на    официальном       сайте  Каргапольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам Колясникова С.В.
Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков

Приложение 1 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.09.2023 г. № 921 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 17.10.2022 г.                   № 308 «О создании пунктов временного размещения для эвакуации населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Каргапольского муниципального округа»

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций на территории Каргапольского муниципального округа

	№

пп
	Наименование учреждения
	Место расположения
	Количество мест
	Номер телефона

	1.
	МКУ СОЛКД

«Лесная республика»
	с. Тагильское

ул. Солнечная, д.5
	130
	8 (35256) 2-64-90

	2.
	МКОУ «КСОШ им. Героя Советского Союза Н.Ф. Махова»
	р.п. Каргаполье

ул. Мира, д.4
	150
	8 (35256) 2-17-49

	3.
	МКОУ «КСОШ им. Героя Советского Союза Н.Ф. Махова»
	р.п. Каргаполье

ул. М.Горького, д.25
	100
	8 (35256) 2-11-03

	4.
	ГБ ПОУ «Кособродский профессиональный техникум»
	р.п. Красный Октябрь, ул. Ленина, 118
	100
	8 (35256) 2-14-99

С ответственными лицами согласовано:

       А.В. Микушин

Управляющий делами

Администрации Каргапольского муниципального округа

       А.П. Мурзина